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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 -ETRETMR
  2 R+EILAES METTRE H 4   18
  3 GNIIAEE RÉALISER  8A   77   95
  4 IUAIORT IMAGINÉE  4G   70  165
  5 UASUPNC ROUIRAIT (1) A 8   77  242
  6 NUU+OFEG PACS (2) O 1   39  281
  7 NU+OJ RA? FOUGEA (3)  2J   36  317
  8 HIEEEPH AJ OURNA(S) C 8   94  411
  9 EEEH+RYF PHI (4)  1H   29  440
 10 EEFH+EIL RYES (5) F 5   33  473
 11 EHI+WVTA ELFE (6)  3E   28  501
 12 EW+MOBOT HAVIT (7)  4A   32  533
 13 BMOOT+AT ÉWÉ (8)  9H   22  555
 14 O+SENCDM TOMBÂT  8J   35  590
 15 DN+UZOAE MOCHES A 1   36  626
 16 AU+SKNID SONDEZ 15C   48  674
 17 NU+SEXLU KADIS (9) 10J   69  743
 18 NU+ANVBE LUXES 11G   45  788
 19 -S?LLRNU BIVEAU (10) E 7   26  814

UN(I)S 12G   33  847
  1.  LEDOUX Maryse                  : 816 pts ( -31 )

  2.  MORIN Didier                   : 780 pts ( -67 )

  3.  LE NY Michelle Marie-Louise    : 725 pts ( -122 )

 

 1: ROUIR v. 40. Traiter (du lin, du chanvre) pour en isoler les fibres.
 

 2: PACS [paks] n.m. Contrat de vie commune.
 

 3: FOUGER v. 17. Vén. Fouiller (le sol), en parlant du sanglier.
 

 4: PHI I n.m. Lettre grecque.
 

 5: RYE [ray] n.m. Whisky canadien.
 

 6: ELFE n.m. Génie de la mythologie scandinave.
 

 7: HAVIR ['] v. 40. Brûler (un mets) à l'extérieur sans cuire l'intérieur.
 

 8: ÉWÉ, E [évé] ou [éwé] adj. et n.m. D'un peuple du Togo.
 

 9: KADI n.m. g cadi.
 

    CADI n.m. (= kadi) Juge musulman.
 

10: BIVEAU, X n.m. Équerre du tailleur de pierre.


